de SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE PENSIONES Y CESANTÍAS PROTECCIÓN 

S.A, y en favor de la parte demandante es como se relaciona a continuación: 

CONCEPTO INSTANCIA VALOR 

Agencias en Derecho Primera $ 1.160.000 

Agencias en Derecho Segunda $0 

Gastos  $0 

TOTAL COSTAS $1.160.000  

En letras: un millón ciento sesenta mil pesos.  

Señora Juez, para su conocimiento la presente liquidación. 

INGRI RAMÍREZ ISAZA 

Secretaria 

Toda vez que, la liquidación de costas que antecede se encuentra realizada en debida 

forma, el juzgado imparte su aprobación de conformidad con el artículo 366 del C.G.P.